
ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
27.08.2021 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 140
min)
- CZ24 News | 28. srpna 2021

0:00:00
1.
Kompro CIA: Prezident Miloš Zeman naznačil, že BIS pod vedením plukovníka Michala Koudelky
odposlouchávala i premiéra Andreje Babiše. Ředitel BIS se prý zjevil na jednání vlády a po
půlhodinovém jednání Andrej Babiš pověřil plukovníka dalším vedením BIS, navzdory slibu
prezidentovi. Miloš Zeman potvrdil, že Andrej Babiš souhlasil s odvoláním Koudelky, ale po
rozhovoru plukovníka s Babišem na vládě se prý něco stalo. Američanům se nepodařilo odkoupit
Grónsko, a tak přichází Plán B v podobě Trojmoří a budoucí Středoevropské unie. Když se bourá,
jinde se staví.

Neuvěřitelné? Šéf CIA William Burns odletěl tryskáčem z Jeruzaléma po skončení návštěvy Izraele
rovnou do Kábulu a tajně se setkal s vůdcem Talibanu Abdulem Gháním Baradarem, aby probrali
další postup Islámského Emirátu Afghánistán při přebírání kontroly nad zemí a detaily evakuace
západních zbraní. Taliban nemá nic společného s mudžahedíny, ani co by se za nehet vešlo, podle
všeho jsou nejen na tučné výplatní pásce CIA, ale skrze Langley jsou úkolováni zřejmě přímo
Mossadem z Izraele, který chce sunnitský Taliban využít jako destabilizační páku na šíitský Írán.

0:42:41
3.
Prezident tokijské zdravotnické asociace svolal tiskovou konferenci a vyzval k okamžitému zahájení
předepisování Ivermectinu pacientům s koronavirem, protože studie z Afriky prokazatelně potvrzují,
že podávání léku dramaticky snižuje počty úmrtí lidí na koronavirus. Japonci stáhli z oběhu 1,6
milionu dávek mRNA vakcíny Moderna, byly v nich podivné milimetrové částice. Proč došlo v ČR k
zákazu volného prodeje Ivermectinu? A proč v bolestech umírala reportérka BBC po očkování
vakcínou AstraZeneca? A proč vám režim hrozí kriminálem, když chcete Ivermectinem pomoci
umírající mamince?

1:14:19
Telefonické dotazy posluchačů.

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-27-08-2021-top-info-video-cz-150-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-27-08-2021-top-info-video-cz-150-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-27-08-2021-top-info-video-cz-150-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-27-08-2021-top-info-video-cz-150-min/

